Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   14  августа  2008 г.                 №  364

Об утверждении Перечня по передаче
нежилых помещений, расположенных
по адресу: Костромская область, г. Галич,
ул.Гладышева, д.122-б(2-ой этаж), из
муниципальной собственности городского
округа- город Галич Костромской области
в государственную собственность Костромской
области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  года  №  131  –  ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
муниципального  образования  городской  округ  город  Галич  Костромской  области,  рассмотрев
представленные администрацией городского округа материалы,

Дума городского округа решила:

            1. Утвердить прилагаемый Перечень по передаче нежилых помещений, расположенных
по адресу: Костромская область, г. Галич, ул. Гладышева, д.122-б (2-ой этаж), из муниципальной
собственности  городского  округа  -  город  Галич  Костромской  области  в  государственную
собственность Костромской области.

    2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
                3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                                                                 А.А.Мосолов

Утверждено решением
Думы городского округа –

город Галич Костромской области
от  14  августа  2008 г. № 364

Перечень

по передаче нежилых помещений, расположенных по адресу: Костромская область, г. Галич, ул. Гладышева, д.122-б (2-ой этаж), из
муниципальной собственности городского округа - город Галич Костромской области в государственную собственность Костромской

области

Полное
наименование
организации

Адрес места
нахождения
организации,

ИНН
организации

Наименован
ие

имущества

Адрес места нахождения
имущества

Индивидуализирующие характеристики имущества

Муниципальн
ое учреждение

«Служба
заказчика»

Костромская
область, г.
Галич, ул.

Леднева, д.1
ИНН

4403003587

Нежилое
помещение

Костромская область, г.
Галич, ул. Гладышева,

д.122-б

Реестровый номер 0058
 Общая  площадь 296,64 кв.м, материал стен-кирпич,

помещения расположены на 2 этаже 2-этажного здания,
инвентарный № 34:408:002:000003820

	Костромская область
	Дума городского округа – город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е